Местная общественная организация содействия развитию гражданского общества

«ГРАЖДАНЕ РАЙОНА»

ОГРН 1117799004201 ИНН 7724299243 КПП 772401001 Учетный № 7712010623

__________________115230, г.Москва, Хлебозаводской проезд, д.7, стр.9_________

РЕШЕНИЕ № 03-03
Координационного совета

Местной общественной организации

содействия развитию гражданского общества

«ГРАЖДАНЕ РАЙОНА»

г.Москва                                                              «18» апреля 2013 года

Всего членов Координационного совета: 9
Присутствуют: 7
О прекращении членства в  Местной общественной  организации содействия развитию гражданского общества «ГРАЖДАНЕ РАЙОНА» и присвоения статуса сторонников МОО «ГРАЖДАНЕ РАЙОНА»
1. В соответствии со статьями 8.2 и 8.3 Устава МОО «ГРАЖДАНЕ РАЙОНА» прекратить членство в  Местной общественной  организации содействия развитию гражданского общества «ГРАЖДАНЕ РАЙОНА» и на основании пункта 2.3 положения «О сторонниках МОО «ГРАЖДАНЕ РАЙОНА» присвоить статус  сторонников МОО следующим членам организации:
- Величко Александр Алексеевич;

- Завадовская Ольга Владимировна;
- Журавлев Николай Александрович;

- Хошина Татьяна Юрьевна;

- Творанович Дмитрий Сергеевич;

- Хаджибекян Никита Арменович.
2. Опубликовать данное решение на официальном сайте организации.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Координационного совета Клюкина А. В.
Голосовали: ЗА – «7» ПРОТИВ – «0» Воздержались – «0»

Председатель Координационного совета: Клюкин А. В.           _______________

Секретарь Координационного совета: Пороховниченко Ю. И. _______________